Протокол № 60_09/21
заседания закупочной комиссии по закупке
у единственного поставщика

г. Архангельск                                                                                                               15 сентября 2021 г.

1. Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью "Архангельская сетевая компания" (далее – ООО «АСК»)
2. Наименование процедуры и предмет договора: Поставка полиэтиленовых труб
3. Способ закупки: закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
4. Начальная (максимальная) цена договора:  593 906,00   (Пятьсот девяносто три тысячи девятьсот шесть) рублей 00 копеек с НДС.
5. Сведения о комиссии:
Председатель комиссии: Истомин Сергей Васильевич
Член комиссии: Кувакин Николай Сергеевич
Член комиссии: Попов Игорь Николаевич
На заседании присутствуют 3 члена Закупочной комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
6. Повестка дня: Рассмотрение вопроса об утверждении единственного поставщика  (исполнителя, подрядчика)  на право заключения договора на поставку полиэтиленовых труб.
7. Обоснование: В соответствии с пунктом 3.2 статьи 43 Положения о закупке товаров, работ, услуг ООО «АСК» заключается договор с единственным поставщиком.
8. Решение заседания Закупочной комиссии:  Заключить договор  с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – ООО «ВЗПТ-35».
9. Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике):

	Наименование единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) и ИНН
	Цена договора, руб.
	Срок поставки товара

	ООО «ВЗПТ-35»
ИНН 3525460243, КПП 352501001
	593 906,00   (Пятьсот девяносто три тысячи девятьсот шесть) рублей 00 копеек с НДС
	09.2021-09.2021

10. Результаты голосования по вопросу повестки дня: По итогам голосования решение принято единогласно (за – 3 чел., против – 0 чел., воздержалось – 0 чел.).
11. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

Подписи членов закупочной комиссии, присутствующих на заседании:

Председатель комиссии ____________________ С.В. Истомин

Член комиссии               ____________________ Н.С. Кувакин

Член комиссии               ____________________ И.Н. Попов